НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«Объединение организаций, осуществляющих подготовку проектной

документации энергетических объектов, сетей и подстанций «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

ПРОТОКОЛ № 6
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций, осуществляющих подготовку проектной
документации энергетических объектов, сетей и подстанций

«ЭНЕРГОПРОЕКТ»

г. Москва «16» марта 2010 года

Приняли участие в Общем собрании — 118 организаций-членов (список
прилагается). Общее количество членов НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ» - 201.
Кворум соблюден.

Повестка дня:

1. Утверждение новой редакции «Перечня видов работ по подготовке

проектной документации, оказывающих влияние на безопасность особо
опасных, технически сложных и уникальных объектов и объектов
капитального строительства, на которые НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ» выдает
свидетельства о допуске» с учетом изменений.

2. Утверждение новой редакции «Требований к выдаче
свидетельств о допуске к видам работ по подготовке проектной

документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства» с учетом изменений.

Решили:

1. Утвердить в новой редакции «Перечень видов работ по подготовке
проектной документации, оказывающих влияние на безопасность особо
опасных, технически сложных и уникальных объектов и объектов
капитального строительства, на которые НП «ЭНЕРГОПРОЕКТ» выдает
свидетельства о допуске» (согласно приложению №1).

Результаты голосования: «ЗА» - 109, «ПРОТИВ» - 1, воздержались - 8.

2. Утвердить в новой редакции «Требования к выдаче свидетельств
о допуске к видам работ по подготовке проектной документации, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»
(согласно приложению №2).

Результаты голосования: «ЗА» - 104, «ПРОТИВ» - 4, воздержались —10.

Председатель Общего собрания < = / Хазиахметов РМ.